baux de fermage. Pour la première année, il s’élève à 100 € / ha /an. 

Le premier paiement de l’indemnité interviendra au jour de la signature de l’acte authentique et couvrira 

les 12 premiers mois de l’obligation réelle environnementale. Il s’élève à 851,94 € (HUIT CENT CINQUANTE 

ET UN EUROS ET QUATRE-VINGT-QUARTORZE CENT) (soit 8,5194 ha x 100 €). 

Ce versement sera ensuite actualisé et renouvelé annuellement à la date d’anniversaire de l’acte 

authentique. 

Les paiements interviendront directement sur les références bancaires fournies par LE PROPRIETAIRE qui